2017, Augusztus 17 - Augusztus 30

Pulykaszarny Pulyka alsécomb filé Gyarmati diakcsemege és pokol csipds

Egyséq ar: 489 Ft/kg Egység ar: 889 Ft/kg vastagkolbasz
. - Egység ar: 1729 Ft/kg

Flistolt csiilok Kedvenc [zek fiistolt csirkemell Kedvenc Izek hagyomanyos
Egység &r: 1139 Ft/kg sonka parasztkolbasz

Egység ar: 1599 Ft/kg L. Egység ar: 1499 Ft/kg

Bords Eve margarin 250g enyhén Naszajtej UHT 2,8% 1L Sajtmester fiistolt sajt

sozott Egység ar: 205 Ft/L Egység ar: 1419 Ft/kg
Egység ar: 1156 Ft/kg _ | " |

Az akcio az osszes Szil-Coop uzletben érvenyes.
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Sés szalonna Kinga mézes pulykasonka Finonino baromfiparizsi 1kg
Egység ar: 919 Ft/kg Egység ar: 1419 Ft/kg Egység ar: 389 Ft/kg

- =

Flistolt nyulja Izsaki 8 tojasos tészta 200g nagykocka, Kristalycukor 1kg

Egység ar: 1199 Ft/kg csipetke Egység ar: 265 Ft/kg
_ : | - Egység ar: 775 Ft/kg
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CUKIER R
o Sgar | LY Culcirs /LT Cuknzs | HD Coles _ e b L i I l

SH Culor | CF Culkr | AU Caxap
RO Zahdr / EF Subkw

Deko melegszendvicskrém 290g Globetti gyongyhagyma 340g/190g Eko ketchup 530ml csemege és csipos

tobb izben Egység ar: 585,29/1047,36 Ft/kg Egység ar: 594,33 Ft/L i
BERA: -

Egység ar: 1031,03 Ft/kg —
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Thymos holland kakaépor 100g Raffello desszert 1509 Bahamas brokkoli 4509
Egység ar: 2290 Ft/kg Egység ar: 5326,66 Ft/kg Eqység ar: 597,77 Ft/kg
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Gold Ioncshus 500g Hey-Ho 25% 1L piros multivitamin Bravo 6szibarack 25% 1,5L dobozos
Egyséq ar: 798 Ft/kg | Egység ar: 249 Ft/L Egység ar: 206 Ft/L
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Luncheon Meat

Szivarvany Aqua lugos viz 1,5L Fonte Guizza asvanyviz 0,5L Hell energiaital 0,5L classic

Egység ar: 59,33 Ft/L dus és mentes Egyséqg ar: 290 Ft/L
Egyséqg ar: 90 thL - :
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Gosser Hatur Zitrone 0,5L pet bitter Szent Istvan pezsg6 0,75L muskotdly, Perfex Deluxe eiipapir 4 tekercs
lemon, grapefruit, citrom izben édes, voros 3 rétegli barack, kamilla

Egyseg ar: 378 Ft/L Egység ar: 932 Ft/L Eqyseqg ar: 62,25 thtekercs
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Dello folyékonyszappan 1L zéldalma, Victoria flizetek 32 lapos 1-8 osztaly A/5 4 fiokos szekrény tobbféle mintaval

sensitive Eqység ar: 59 thdb Egység ar: 5699 Ft/db
Egyseg ar: 219 Ft/L o S .
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Inyenc zéldségkeverék
1kg
Egység ar: 469 Ft/kg

Dorogi majas 200g
Egység ar: 575 Ft/kg

1ore 115 FE

Kométa izletes szalami
csemege és csipos
Egység ar: 1839 Ft/kg

Mecom zoldséges baromfi
felvagott
Egyseég ar: 1089 Ft/kg

1200rt 1089 Ft

Falusi joghurt 150g
Egyseg ar: 366,66 Ft/kg

esrt DO IFE

Sajtmester tomlos sajt

100g
Egyseg ar: 1050 Ft/kg

11ort 105 Ft

Szuki sajtos tallér 120g
Egységar: 1825 Ft/kg

260kt 219 Ft

Mogyi féldimogyoré 170g
so6s, sétlan
Egység ar: 1523,52 Ft/kg

.
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Bahamas gyalult ték 1kg
Egység ar: 359 Ft/kg

Fejes csemege és csipos
szalami
Egység ar: 1499 Ft/kg

1740kt 1499 Ft

Pulyka veronai szelet 80g
Egysegar: 1112,50 Ft/kg

100rt 89 IFE

Fittej UHT kakads ital 0,5L
Egysegar: 278 Ft/L

1sort 139 FE

Redl szeletelt trappista
125¢

Egység ar: 1992 Ft/kg

Hey-Ho 25% 1L korte
Egység ar: 249 Ft/L

285r¢ 249 Ft

La Festa instant kave
3:110*15g
Egyseg ar: 2126,66 Ft/kg

sgsort 319 Ft

Viva papirtorlo 2 tekercs
2 rétegu
Egyseg ar: 74,50 Ft/tekercs

Lorilux moségél 4L
universal és color

Egyseg ar: 248,75 Ft/L

1a0re 995 Ft

Akcioink a készlet erejéig, valamennyi Szil-Coop Aruhazban érvényesek és forintban értenddk! Az esetleges nyomdai hibakért feleldséget nem vallalunk!
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Fiist6lt kenyérszalonna
Egyseg ar: 899 Ft/kg

Mangalica zsir 1kg
Egység ar: 599 Ft/kg

Pulykamell csemege 70g
Egységar: 1557,14 Ft/kg

Dunatejfol 20% 4509
Egyseg ar: 620 Ft/kg

soort 279 Ft

Real szeletelt trappista
125¢g fiistolt
Egység ar: 1992 Ft/kg

Bravo meggy 12% 1,5L
dobozos
Egyseg ar: 206 Ft/L

3501t 309 Ft

Knorr porkoltizesito
kocka 120g
Egyseg ar: 2825 Ft/kg

Softimo papir zsebkendé

100db 3 réteq(i
Egység ar: 95 Ft/csomag

1sre 95 FE

Dorogi lecsokolbasz
Egység ar: 619 Ft/kg

Finonimo baromfi parizsi
flistolt

Egyseg ar: 389 Fi/kg

seort 389 FE

Juhasz palca
Egység ar: 765 Ft/kg

saort 76D IFL

Falusi kefir 1509
Egyseg ar: 366,66 Ft/kg

esrt DS IFE

Meggle markazott vaj

2009
Egyseg ar: 2895 Ft/kg

Lipton Green Label tea
25%1,5¢g
Egyseg ar: 6106,66 Ft/kg

320rt 229 Ft

Knorr tytkhusleves kocka
1209

Egyseg ar: 2825 Ft/kg

Trend gastro szalvéta
700db éttermi

Egyseg ar: 339 Ft/csomag

Fincsi kutyakonzerv
12409 t6bb izben

Egyseg ar: 189,51 Ft/kg






